
  Prohlašuji tímto a potvrzuji správ-Souhlasím se Smluvními podmínkami pro účastníky příměstského tábora a jejich zákonné zástupce. 

nost uvedených údajů a jsem připraven(a) na vyzvání zodpovědné osoby pořadatele správnost údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s 

tím, aby pořadatel zpracoval mé osobní údaje, které jsou zpracované v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU  o ochraně fy-

zických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů). Správce může používat mé osobní údaje ke své činnosti při pořádání akce a dále v nutném rozsahu pro svou činnost. 

Souhlas uděluji na dobu neurčitou. Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu kdykoliv odvolat a správce mé údaje zlikviduje. 

      Jsou mi známy dispozice provozu akce a uvedl(a) jsem v této přihlášce veškeré závažné informace týkající se zdravotního stavu účastníka a 

případné změny zjištěné po odevzdání této přihlášky oznámím nejpozději před jeho zahájením. Současně prohlašuji, že vzhledem k charakte-

ru akce je telefonické spojení uvedené v přihlášce platné pro dobu konání akce, jeho případné změny včas oznámím. 
a

jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce dítěte:   ........................................................................................................................................

V .......................... ..........................................    dne ...... ...................................................  ..................................

Cena 2.590,- Kč zahrnuje program včetně jízdného a vstupů, stravování a pitný režim, zákonné pojištění a táborové tričko.  Cena je konečná, 
nejsme plátci DPH. Kompletně vyplněnou a oboustranně vytištěnou přihlášku odevzdejte co nejdříve na recepci školy. V případě velkého 
počtu zájemců rozhoduje čas odevzdání vyplněné přihlášky. Platební údaje budou zaslány společně s potvrzením přihlášky na e-mail zákon-
ného zástupce. Teprve poté uhraďte platbu s přiděleným variabilním symbolem, a to nejpozději do 31. 5. 2025. Po tomto termínu bude při-
hláška stornována a místo bude postoupeno náhradníkovi. V případě, že platbu provede zaměstnavatel, zašlete objednávku s kompletními 
fakturačními údaji plátce na e-mail: ekonom@zsbrve.cz. Veškeré bližší informace poskytne výše uvedený vedoucí příměstského tábora.

PŘIHLÁŠK A
 

Jméno a příjmení dítěte: ...............................................................................................................................................................................

rodné číslo: ................................... / ...............          datum nar.: .......................................          kód zdrav. pojišťovny: .................................   

adresa (ulice, čp., PSČ): ........................................................................................................................................................................................
A

Jméno a příjmení zák. zástupce: .....................................................................................................................................................................

adresa (liší-li se od adresy dítěte):  ...................................................................................................................................................................
a

...................................................................................................................................................................................................................................

mobil: ..................................     další tel. čísla: .......................................    e-mail: .............................................................................................

(v případě pozdější změny telefonického spojení prosíme o jeho aktualizaci pro dobu konání akce)         

           

           

VEDOUCÍ AKCE, PŘIHLÁŠKY A BLIŽŠÍ INFORMACE:
a

ZÁŽITKOVÝ S ANGLIČTINOU: 
Mgr. Lucie Bezděková (e: bezdekova.lucie@zsbrve.cz, m: 734 169 054)
TVOŘIVÝ:
Mgr. Hana Synková (e: synkova.hana@zsbrve.cz, m: 734 169 056)  

⃝           ⃝ tvořivý (4. - 8. 8.)  zážitkový s angličtinou (18. - 22. 8.)  

velikost trička dítěte (v ceně tábora)  6 let - 8 let - 10 let - 12 let - XS - S - M - L - XL - XXL (zakroužkujte)

Ú
D

A
JE

 O
 Ú

Č
A

S
T

N
ÍK

O
V

I
 Č

E
S

T
N

É
 P

R
O

H
LÁ

Š
E

N
Í

D
Ů

LE
Ž

IT
É

 IN
FO

R
M

A
C

E
, P

O
Z

N
Á

M
K

Y
P

LA
T

B
A

Užívání léků (jaké, kdy, dávkování): ................................................................................................................................................................. 

Alergie: NE - ANO (alergeny, příznaky, léky, dávkování): ............................................................................................................................. 

Astma: NE - ANO (léky, dávkování): ……............................................................................................................................................................ 

Epilepsie: NE - ANO (léky, dávkování): ……....................................................................................................................................................... 

Jaký lék nesmí být dítěti podán při bodnutí hmyzem? .............................................................................................................................. 

Jaký lék nesmí být dítěti podán při zvýšené teplotě? ............................................................................................................................... 

Plavec: NE - ANO

Dieta, omezení jídelníčku: NE - ANO (jaké): ................................................................................................................................................... 

Omezení aktivit: .................................................................................................................................................................................................. 

Jiná sdělení zákonných zástupců vedoucímu akce: ................................................................................................................................... 

PŘIHLÁŠKU 

VYTISKNĚTE 

OBOUSTRANNĚ!

2025

POŘADATEL:        
Základní škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866
IČ: 601 59 154, www.zsbrve.cz/o-nas/primestsky-tabor



1. Pořadatel přebírá od zákonného zástupce dítě na dobu trvání akce a přebírá na tuto dobu za dítě zodpovědnost. 

Pořadatel si vyhrazuje právo vydat dítě v době trvání akce pouze jeho zákonným zástupcům podepsaným na přihlášce 

na akci, popř. osobě písemně zmocněné zákonným zástupcem podepsaným na přihlášce.

2. Zákonní zástupci účastníků souhlasí s tím, že převezmou účastníka v době trvání akce neprodleně zpět po výzvě 

vedoucího tábora či zdravotníka v těchto případech:

ź zhorší-li se zdravotní stav, že léčení účastníka nebude vhodné v prostorách rekreačního střediska

ź bude-li zjištěno, že účastník je těžký enuretik

ź účastník bude užívat nebo přechovávat alkoholické nápoje či jiné omamné a jinak nebezpečné látky

ź svévolně opustí skupinu

ź bude-li svojí agresivitou nebo jiným způsobem nebezpečný sobě či ostatním účastníkům akce

ź nebude-li respektovat "Táborový řád" (viz www.zsbrve.cz/tabor) a pokyny pracovníků tábora

V případě vyloučení účastníka z akce z výše uvedených důvodů hradí zákonný zástupce veškeré náklady s tím spojené. 

Pořadatel nevrací alikvotní část účastnického poplatku. 

3. Zákonný zástupce se zavazuje uhradit veškeré případné škody, které účastník způsobí úmyslně nebo z hrubé nedbalosti 

na majetku pořadatele nebo dalších účastníků akce.

4.  PŘI NÁSTUPU NA AKCI JE NUTNÉ, ABY DOPROVOD DĚTÍ ODEVZDAL TYTO DOKLADY (BEZ NICH NELZE DÍTĚ PŘIJMOUT):

ź kopie průkazky zdravotní pojišťovny

ź osobní léky s napsaným jménem dítěte a předepsaným dávkováním (v uzavřeném pouzdře)

ź vyplněný a podepsaný Souhlas s pořizováním záznamů a s ošetřením

ź způsob odchodů z akce (sám / s doprovodem - kdo je oprávněn vyzvedávat)

5. Předejte řádně označené léky, které dítě pravidelně užívá, a přidejte písemnou informaci, kdy a jak je má dítě uží-

vat. V zájmu všech je, aby se zdravotnický personál dozvěděl ihned při nástupu o závažnějších onemocněních. Stává se, 

že onemocnění se projeví až v průběhu akce, při vhodné prevenci se dá potížím předejít.

6. Dětem dávejte pouze hotovost v přiměřené výši a nedávejte jim s sebou žádné cennosti. Za ztracené věci nemůžeme 

ručit. 

7.  Účastník tábora je závazně přihlášen po obdržení celé peněžní část-  Uzávěrka přihlášek je nejpozději 31. května 2025.

ky pořadatelem. 

8. Cena za účast dítěte na akci je 2.590,- Kč a je konečná. Pokyny k úhradě viz níže. Cena zahrnuje stravu (dopolední 

svačinka, oběd, odpolední svačinka a pitný režim - vlastní PET lahve s sebou), v případě výletů balíček na cestu, stan-

dardní zákonné pojištění dětí, veškeré jízdné a vstupné. Po celou dobu trvání akce zajišťujeme dětem všestrannou péči a 

pestrý program. U turistického tábora není stravování zajištěno - každý účastník musí mít svačinu a  pití na celý den.

9.   Poskytovatel má právo na stornovací poplatky z ceny příměstského tábora při zrušení smlouvy nebo při nenastou-

pení účastníka na akci. Stornovací poplatky se účtují za každého účastníka ve výši: 500 Kč za osobu při zrušení pobytu 

do 15. července 2025 včetně, 1.000 Kč při pozdějším zrušení.

10. Tábor se uskuteční pouze v případě naplnění kapacity, tj. nejméně 12 dětí na turnus.

11. V případě nepříznivých epidemických opatření je pořadatel tábor oprávněn zrušit.

PŘIHLÁŠKU VYTISKNĚTE OBOUSTRANNĚ!
ORIGINÁL PŘIHLÁŠKY ODEVZDEJTE CO NEJDŘÍVE NA RECEPCI ŠKOLY. KAPACITA JE OMEZENÁ!!!

POKYNY
A SMLUVNÍ PODMÍNKY

  SVÝM PODPISEM STVRZUJI, ŽE JSEM SI PŘEČETL SMLUVNÍ PODMÍNKY A VYJADŘUJI S NIMI SVŮJ SOUHLAS

Jméno, příjmení a podpis zák. zástupce dítěte: ..........................................................................................    dne: ...... 2025......

ZÁVAZNÉ POKYNY K PLATBĚ - NEPŘEHLÉDNĚTE
Úhradu za pobyt proveďte na účet školy č. 258 715 687 / 0600 nejpozději do 31. 5. 2025. 

Uveďte správný variabilní symbol, který Vám bude přidělen společně s potvrzením registrace,
do poznámek o platbě uveďte jméno žáka a třídu, nikoliv jméno své. 


	1: GoodDog
	Stránky 2

